様式第１号

参  加  表  明  書

平成　年　月　日

知多半島観光圏協議会　様

「知多半島回遊性向上事業委託」に係る公募型プロポーザルに参加いたします。

提出者
所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先担当者
所　属
氏　名
TEL
FAX
電子メール

様式第２号
会  社  概  要  書
１　本社本店
	会社名
	フリガナ

	代表者名
（職・氏名）
	フリガナ

	所在地

	業務内容

	設立年月日

	資本金

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

	ホームページ

２　業務実施支社、支店、営業所
　※本社本店が業務実施の場合は、会社名欄に「全て同上」と記載してください。
	会社名
	フリガナ

	代表者名
（職・氏名）
	フリガナ

	所在地

	業務内容

	設立年月日

	資本金

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

	ホームページ

３　従業員数
　※本社本店が業務実施の場合は、本社本店欄にのみ記入してください。
	区分
	技術系
	事務系
	合計

	本社本店
	人
	人
	人

	業務実施支社、支店、営業所
	人
	人
	人

４　受注実績

	年　度
	業　務　名
	業　　務　　内　　容
	備　　考

※　続紙可
※　本書には過去３か年程度の類似業務について記入してください。
（○○○業務または公共事業に関する実績がある場合は、これを優先して記入してください。）
※　業務内容欄には、業務の概要、受注額、発注者等について可能な限り詳細に記入してください。

様式第３号
実  施  体  制

会社名

＜実施体制図＞
(1)観光客動向調査等事業

(2)魅力いっぱい知多半島スタンプラリー(仮称)構築事業

(3)PR事業

※　続紙可
※　本業務の実施体制、また、一部業務を再委託する場合には、業務委託先の会社名等(予定)についても記載してください。

様式第４号

誓  約  書

知多半島観光圏協議会　様

　　　　　　　　 所　 在　 地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　 代表者氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり「知多半島回遊性向上事業委託」の参加資格を満たすことを誓約します。

記
	愛知県内に本店又は支店、営業所を置く者であること。
	はい・いいえ

	知多半島観光圏協議会(以下、「協議会」という。)を構成する5市5町のいずれかの物品等購入に係る入札参加者登録名簿に登録されている(もしくは契約締結までに登録がされている)者であること。
	はい・いいえ

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第1項の規定に該当しない者であること。
	はい・いいえ

	協議会を構成する5市5町の入札参加指名停止等の措置を受けていない者であること。
	はい・いいえ

	本店及び協議会を構成する5市5町に所在する営業所等が税の滞納をしていないこと。
	はい・いいえ

	手形交換所による取引停止処分を受けてから2年間を経過しない者でないこと又は６ヶ月以内に手形若しくは小切手を不渡りにした者でないこと。
	はい・いいえ

	協議会を構成する5市5町が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書に基づく排除措置を受けていない者であること。
	はい・いいえ

	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申し立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続に該当しない者であること。
	はい・いいえ

[bookmark: _GoBack]

様式第５号

辞  退  届

平成　　年　　月　　日

知多半島観光圏協議会　様

                             所　 在 　地

商号又は名称

　　 代表者氏　名　　　　　　　　　　　　              　㊞

平成　　年　　月　　日付けで参加申込いたしました　｢知多半島回遊性向上事業委託｣については、参加を辞退します。

様式第６号

質  問  書

平成　　年　　月　　日
知多半島観光圏協議会　様

所　 在 　地

商号又は名称

　　 代表者氏　名

知多半島回遊性向上事業委託に関し、次のとおり質問します。

	NO
	対象書類
	頁数
	質　　問　　内　　容

	例
	仕様書
	5頁
	仕様書5頁に示す･･･････････････